ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2021г. №44-т/4

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергиюдля потребителей АО «ИСМА» (г. Иваново) на 2022- 2025 годы
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»Департамент энергетикии тарифов Ивановской области постановляет:
1. С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочныхтарифов на тепловую энергию для потребителей АО «ИСМА» (г. Иваново) на2022-2025 годы, изложив приложение1 к постановлению Департамента энергетикии тарифов Ивановской области от 13.11.2020 № 55-т/3 в новой редакции всоответствии с приложением.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

И.о. начальника Департамента <) 7 —_ С.Е. Бугаева

Приложение к постановлению Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 15.10.2021 № 44-т/4
Приложение| к постановлению Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 13.11.2020 № 55-т/3

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
Г”

о Отборный пар етда
давлением рый

от|от№ Наименование

12 |125м регулируемой Вид тарифа Год
] 2 до доорганизации

полугодие|полугодие|2,5|7,0
кГ/|кг/с
см?|м?

2021 | 2059.36 [219157 ||. |. ||.
Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

|

>> — —О «исмА» ( Одноставочный,|2022 | 2191,37|227736...-1. р > т.
рУб.Г‘кал, без|2023 | 227736| 240106 |. |. -|-

Иваново)
НДСд 2024 | 2340,25|2383,60 |. |. -|-

2025|2239,00 |2 280,55